
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ, 
POLIČKA, ČS. ARMÁDY 485  

 
   

 

 

Název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička, adresa: Čs. armády 485, Polička 572 01, 

IČO: 62031961, telefon: +420 461 722 107, email: skola@soupolicka.cz, web: www.soupolicka.cz. 

Výkupní ceny zvěřiny pro rok 2023 
 
Výkupní ceny 

Druh zvěřiny Váha po srážce Jakost Výkupní cena Kč/kg 

Jelen evropský, sika   75 

Divočák 
20-69,9 kg I. 43 

15-20kg, 70+ kg II. 30 

Daněk   55 

Srna 

10+ kg I. 90 

8-9,9 kg II. 65 

5-7,9 kg III. 50 

Muflon   30 

 
Jakostní srážky 
Druh poškození srnčí zvěř vysoká, muflon, černá zvěř 

Průstřel plece  až 5% 

Průstřel obou plecí až 1 kg až 10% 

Průstřel hřbetu až 2 kg až 15% 

Průstřel kýty až 2 kg až 15% 

Průstřel obou kýt až 5 kg až 30% 

Průstřel kýta a hřbet až 5 kg až 30% 

Poškození svíčkových až 1 kg 5% 

Znečištění až 1 kg až 10% 

 
Všeobecné podmínky výkupu: 

- vykupuje se zvěřina ulovená běžným mysliveckým způsobem. Dodávaná zvěřina musí odpovídat platné 
legislativě, včetně lístku o původu zvěře opatřeného razítkem a podpisem laického prohlížitele 

- zvěřina se vykupuje řádně ošetřená, vypláchnutá, odvětralá, čistá a suchá 
- černá zvěř musí být odplecená a zbavená vnitřního sádla 
- u černé zvěře vykoupené s hlavou se provádí srážka 10% hmotnosti 
- spárkatá zvěř se vykupuje bez hlavy a běhů 
- vykoupená zvěřina se platí převodem z účtu 
- veškeré srážky jsou orientační, cena se určí při výkupu 
- stanovené výkupní ceny jsou konečné 

 
Doporučení: 

- těžké kusy položte na vzdušnou podložku (např. paletu), předejdete zapaření 
 
Doba výkupu: Po – Pá 7.00 – 9.00 hod. v době prázdnin na telefonu 
 So – Ne na telefonu 
 
Kontakt: 
Dvořák Milan tel: 723 620 013 
Mgr. Lubor Havlík tel.: 733 539 561 

 
 
 

mailto:skola@soupolicka.cz
http://www.soupolicka.cz/

